
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1277/23 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum nr 3 im Kardynała Augusta Hlonda w Mysłowicach oraz 

Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Mysłowicach wchodzących w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.). 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. 1 Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2024 r. Technikum nr 3 im. Kardynała Augusta 

Hlonda w Mysłowicach usytuowanego przy ulicy Mikołowskiej 44 wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach. 

2. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2024 r. Branżowej Szkoły I stopnia  

nr 2 w Mysłowicach usytuowanej przy ulicy Pocztowej 20 wchodzącej w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Mysłowice do wystąpienia do Śląskiego Kuratora 

Oświaty o wydanie opinii w sprawie likwidacji szkół wymienionych w § 1 ust. 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

    
 

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Antoni Zazakowny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10263


		2023-12-29T07:19:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




